eam non haberet, cum mortuus est. per dict. authen. cessante, & authen. post fratres. & alia supra allegata iura.

59 **P**ost istarum præmissam rerum positionem, subiungemus: quod ubi ex contractu aliquid sub cōditione debetur, etiam ante conditionis euentum, moriens cui debetur ad hæredes transmittit. vt Instit. de verb. oblig. §. ex conditionali. l. is cui. de actio. & obliga. & ibi glo. & doct. & l. dies. ff. de condit. & demonstra. Idem ubi habetur aliquod ius conditionale ex beneficio principis ubi maius ius queritur, l. beneficium. ff. de constit. princip. negare nemo audebit plus iuris queri ex regia concessione, quæ est pura & semper durat, ca. i. de nat. feud. quàm è contractu conditionali, qui deficiente conditione, deficit & corrui. Et filius mortuus ante patrem aut matrem, aut etiam ante secundas nuptias alterius parētis superstitis, portionem lucri ad nepotes transmittit, quod erat sibi prouenturum ex futuris illis nuptiis, si ad eas usque vixisset. Nec ex ea portione quicquam obtinent patruus. tex. in l. in quib⁹. & in l. si quis prioris. C. de secund. nup. Quod etiã tradit Bal. in ar. statuti disponentis quod filia dotata existentibus liberis non succedat sed ipsi filij obtineant hæreditatē. Nā si is qui habet filium, & ex altero filio iam mortuo nepotē, dotet filiam, & decedat: velitque filius omnino obtinere quod

foror de iure communi habuisset supra dotem, repulso nepote, quia pater eius decessit eo tempore quo transmittere non poterat: nec continentur nepotes appellatione filiorum in materia stricta, concludit tamen cōtrarium, quia nepotes ita ingrediuntur gradum paternum, vt portionem omnino obtineāt, quam pater percepisset, si vixisset. quia ius primogenituræ in filium videtur transmitti, siue illud æquiparemus iuri accrescendi nōdum competēti, per l. si pluribus ff. de suis & legit. siue iuri deliberandi, per l. cum antiquioribus in princ. C. de iur. delib. siue etiam spei competentis ex cōtractu conditionali per supra proxima iura. Nam verū est quod duo in hærede cōcurrunt: persona scilicet & significatio. Et ipsa significatio quæ est quoddam intellectuale, semper est perseverās ænigmatica, licet non corporaliter. quia si cōcedimus nondum filio competere ius primogenituræ viuēte patre, quantū ad successionē pertinet, tamen negari non potest, quin spes cōsequendi sit huiusmodi iuris, & ea quidem firma & inuariabilis, vtpote quam non possit pater, nec alius cuius inuito filio adinere: imò transmitti potest sicut Esau, qui (vt ait Apostol⁹ Paulus ad Hebræos 12.) propter vnā escām primitiua sua vēdidit: & postea cupiēs hæreditare benedictionem, reprobat⁹ est, & non inuenit poenitentiæ locum, quanquam cum lachrymis inquisisset eam. Ob idque licet auus deficiat, nihil ad rhombum, & si promissor sine hærede deceat, non tamen cessat